
ｓ

晩冬の候、まだ肌寒い気温が続いておりますが、日毎に長くなっていく
昼の時間にかすかな春の気配を感じられる季節となりました.ご来設の皆
様におかれましてはお風邪など召されてはいらっしゃらないでしょう
か。インフルエンザやコロナ等の感染症もまだ広がっております。予防
対策を忘れずにご自愛くださいませ。1月に発生した能登半島地震で被災
された方々におかれましては心よりお見舞い申し上げます。ご親類やお
知り合いの方が被災された方もいらっしゃるかと思われます。一日も早
い復興と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2024年2号

随時相談を受け付けております
ＩＭＳグループ 医療法人財団 明理会

介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６
ホームページ・Instagram・LINEやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！

干支にちなんで

「辰」を作成し

ました。皆様に

は手形をとらせ

て頂き、辰の鱗

に見立てており

ます。

2月の「節分」に向けて、鬼の

お面作りを実施しました。皆

様それぞれの顔・形・表情を

作り上げておりました。

今回は「生け花クラブ」の紹介です。

月１回、通所のフロアでクラブに入って

いる方々が、お席にて個々に実施してお

ります。毎月季節のお花を使用し、皆様

思い思いにお花を生けており、困ったと

きには担当の職員に相談をしながら行っ

ております。


